PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1949/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO DA
RUA VIGÁRIO CORRÊA EM CORRÊAS.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento total da Rua
Vigário Corrêa em Corrêas, único acesso de veículos ao Hospital Alcides Carneiro.

 JUSTIFICATIVA

A asfalto está muito precário, oferecendo desconforto aos pacientes transportados nas
ambulâncias, riscos aos motoristas e transeuntes que por ela passam.

Sala das Sessões, 29 de Janeiro de 2021

JUNIOR PAIXÃO
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 29/01/2021 - 13:25:51 Data do Processo: 29/01/2021 - 17:48:4
Processo: 1949/202